
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ N°2024-20 du 03/10/2023 au 16/10/2024 
05120241016308 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

ARRÊTE 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 

81  déclarations. 

Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-

emploi/arretes/   

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « Publicité des 

arrêtés » 

 

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 octobre 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

  

Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 

 

 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration  Grade Intitulé du poste Motif 
Temps 

de 
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V051231001210516001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

12h00 POCANCY 04/10/2023 25/10/2024 

V051240603000893001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Chauffeur titulaire du permis PL 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
03/06/2024 01/07/2024 

V051240603000893002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Chauffeur titulaire du permis PL 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
03/06/2024 01/07/2024 

V051240620000739001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Un Chargé de mission économie 
circulaire/ réemploi réparation 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
20/06/2024 02/09/2024 

V051240703000769001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 
1ère classe, Agent de 

maîtrise, Agent de maîtrise 
principal 

Gestionnaire du parc automobile 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
03/07/2024 15/09/2024 

V051240715002011001 
Animateur principal de 

2ème classe 
responsable accueil de loisirs 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CORMONTREUIL 15/07/2024 01/10/2024 

V051240722000946001 Attaché Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
05h00 ST QUENTIN-SUR-COOLE 22/07/2024 07/10/2024 

V051240801384728001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur, Rédacteur 

principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

20h00 VANDIERES 02/09/2024 14/10/2024 

V051240802000436001 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère 

classe 
ANIMATEUR PIANO ET SOLFEGE 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

12h00 ESTERNAY 02/08/2024 30/09/2024 

V051240823000777001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Chargé ou chargée d'accueil 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 SERMAIZE-LES-BAINS 23/08/2024 15/11/2024 



3 
 

V051240826000188001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère 

classe, Prof. d'enseign. 
artist. cl. normale 

Directeur de l'école municipale de 
musique 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
20h00 VITRY-LE-FRANCOIS 26/08/2024 21/10/2024 

V051240827001083001 
Rédacteur principal de 

1ère classe 
Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
08h00 SOMME-BIONNE 27/08/2024 01/10/2024 

V051240829000234001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique  (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 29/08/2024 01/01/2025 

V051240902000178001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent polyvalent de la restauration 
scolaire et de l'entretien des 

locaux 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
20h00 MOURMELON-LE-PETIT 02/09/2024 02/01/2025 

V051240902000753001 Attaché Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
07h00 ISSE 02/09/2024 30/11/2024 

V051240902000772001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Opérateur de vidéo-protection 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 REIMS 02/09/2024 30/09/2024 

V051240902000772002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Opérateur de vidéo-protection 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 REIMS 02/09/2024 30/09/2024 

V051240902000954001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Technicien Génie Civil 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 02/09/2024 02/12/2024 

V051240904000855001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 MAURUPT-LE-MONTOIS 16/09/2024 07/10/2024 

V051240909000042001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Dessinateur - Surveillant de 
travaux 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 09/09/2024 01/10/2024 

V051240916000190001 

Assistant d'enseignement 
artistique, Assistant de 

conservation principal de 
2ème classe, Assistant de 

Professeur de danse-
jazz/Coordinateur du département 

danse 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
20h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

16/09/2024 04/11/2024 



4 
 

conservation principal de 
1ère classe 

V051240916000282001 Attaché, Attaché principal Business developer 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

16/09/2024 01/12/2024 

V051240916000632001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
01h00 ST HILAIRE-AU-TEMPLE 16/09/2024 01/01/2025 

V051240916000669001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
12h00 ST HILAIRE-AU-TEMPLE 16/09/2024 01/01/2025 

V051240916000720001 Adjoint administratif 
Responsable administratif 

polyvalent (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
15h00 ST HILAIRE-AU-TEMPLE 16/09/2024 08/12/2024 

V051240916001221001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 

Surveillant. de chantiers - 
Gestionnaire de données 

informatiques 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 16/09/2024 02/12/2024 

V051240930001519001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
03h30 

CTE DE C. DE LA GRANDE VALLEE DE LA 
MARNE 

07/10/2024 01/10/2024 

V051241002000060001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Assistante comptable 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

10h00 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE 09/10/2024 01/11/2024 

V051241002001176001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Cuisinier (h/f) 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

02/10/2024 01/12/2024 

V051241002001528001 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 

1ère classe 

Directeur accueil collectif de 
mineurs / animateur 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 FERE-CHAMPENOISE 02/10/2024 01/01/2025 

V051241003000924001 
Attaché principal, Attaché 

hors classe 
Directeur général de collectivité ou 

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 03/10/2024 17/01/2025 

V051241004000066001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Comptable (h/f) 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 04/10/2024 01/12/2024 

V051241004000092001 
Infirmier en soins 

généraux, Infirmier en 
soins généraux hors classe 

Infirmier coordonnateur (h/f) 
Poste vacant suite à une 

fin de détachement 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 04/10/2024 01/12/2024 

V051241004000808001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des espaces 

verts (H/F) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 04/10/2024 01/01/2025 

V051241004000928001 
Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
20h00 MAGENTA 04/10/2024 06/01/2025 



5 
 

Adjoint d'animation 
principal de 1ère classe 

V051241004001465001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
Un encadrant de proximité collecte 

des déchets (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

04/10/2024 01/12/2024 

V051241007000011001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
agent/agente de maîtrise arbre 

urbain 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au 
sein de la collectivité 

35h00 REIMS 07/10/2024 01/12/2024 

V051241007000021001 Agent de maîtrise Placier 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
07/10/2024 01/12/2024 

V051241007000046001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Adjoint Administratif Principal de 

2ème classe 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
20h00 SIVU LA CRECHE "LES PETITS GALOPINS" 07/10/2024 08/11/2024 

V051241007000051001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
CHEF D'EQUIPE TRANSPORTS 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 07/10/2024 01/12/2024 

V051241007000095001 Adjoint technique AGENT DE MAINTENANCE H/F 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
17h30 EHPAD-Résidence du bord de vesle 07/10/2024 08/10/2024 

V051241007000392001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
Ouvrier polyvalent des bâtiments 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
10h00 SOMME-VESLE 07/10/2024 03/11/2024 

V051241007000570001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 PLIVOT 07/10/2024 15/12/2024 

V051241007000986001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 GIFFAUMONT-CHAMPAUBERT 07/10/2024 07/10/2024 

V051241007001501001 Attaché 
UN CHARGÉ DE MISSION CITE DE 

L'EMPLOI (H/F) 
Nouveau projet 35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

07/10/2024 02/12/2024 

V051241008000048001 

Auxiliaire de puériculture 
de classe normale, 

Auxiliaire de puériculture 
de classe supérieure 

Assistant éducatif petite enfance 
(h/f) 

Poste vacant durant une 
période de préparation 
au reclassement d'un 

fonctionnaire 

35h00 ST MEMMIE 08/10/2024 12/11/2024 

V051241008001070001 
Psychologue de classe 

normale 
psychologue 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 
CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 

MARNE 
08/10/2024 01/01/2025 

V051241008001289001 Attaché, Attaché principal 
UN DIRECTEUR (H/F) DES 
RESSOURCES HUMAINES 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

08/10/2024 01/01/2025 

V051241009000568001 Adjoint administratif Adjoint Admistratif 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
30h00 CUMIERES 09/10/2024 01/01/2025 



6 
 

V051241009000594001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

assistant(e) de gestion 
administrative 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 SEZANNE 09/10/2024 15/11/2024 

V051241009000837001 

Adjoint du patrimoine, 
Adjoint du patrimoine 

principal de 2ème classe, 
Adjoint du patrimoine 

principal de 1ère classe 

Médiateur jeux en médiathèque 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
09/10/2024 01/12/2024 

V051241009000857001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Assistante comptable 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

12h15 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE 09/10/2024 08/11/2024 

V051241009000866001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Assistante comptable 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

08h00 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE 09/10/2024 09/10/2024 

V051241009001198001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 
1ère classe, Attaché, 

Attaché principal 

Conseiller de gestion 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 09/10/2024 01/01/2025 

V051241009001279001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent de maintenance et de 
logistique (h/f) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

35h00 REIMS 09/10/2024 01/12/2024 

V051241010000152001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

Agent d'accueil polyvalent 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 REIMS 10/10/2024 01/12/2024 

V051241010000327001 
Emploi contractuel de cat. 

C 
Agent comptable 

Poste vacant 
temporairement suite à 
autres congés (congé 

ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

17h30 CTE DE C. DU SUD MARNAIS 10/10/2024 15/11/2024 

V051241010000783001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Serrurier (h/f) 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 EPERNAY 10/10/2024 09/11/2024 

V051241010000924001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
agent d'accueilet d'entretien  

d'équipement sportif 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 10/10/2024 10/10/2024 

V051241010000933001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des espaces 

verts, de la voirie, des bâtiments  
et de tout le matériel 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
17h30 SOMMESOUS 10/10/2024 01/01/2025 

V051241010000972001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
Agent d'entretien 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
04h30 BERMERICOURT 10/10/2024 10/11/2024 



7 
 

V051241010001100001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
Gestionnaire des vacataires 

périscolaires 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 REIMS 10/10/2024 10/10/2024 

V051241011000259001 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe 

Educateur / Educatrice des 
activités physiques et sportives 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 11/10/2024 04/11/2024 

V051241011000344001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Opérateur de vidéo-protection 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 REIMS 11/10/2024 10/12/2024 

V051241011000344002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Opérateur de vidéo-protection 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 REIMS 11/10/2024 10/12/2024 

V051241011000521001 
ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
24h27 LA VEUVE 11/10/2024 01/01/2025 

V051241012000009001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONDE-SUR-MARNE 12/10/2024 02/01/2025 

V051241014000059001 Adjoint technique Agent d'exploitation de la voirie 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 14/10/2024 01/01/2025 

V051241014000130001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

02h00 CLAMANGES 14/10/2024 01/01/2025 

V051241014000149001 Adjoint technique Agent d'exploitation de la voirie 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 14/10/2024 01/01/2025 

V051241014000219001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique  (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 14/10/2024 01/04/2025 

V051241014000336001 Adjoint technique Agent d'exploitation de la voirie 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 14/10/2024 01/01/2025 

V051241014001186001 
Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur hors 
classe 

Chef de projet - Développement 
de la pratique cyclable 

Prolongation du projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 14/10/2024 01/01/2025 

V051241014001229001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

35h00 BAZANCOURT 14/10/2024 01/12/2024 



8 
 

 

 

rural (h/f) permanent 

V051241014001257001 Assistant socio-éducatif 
Coordonnateur du dispositif de 

réussite éducative 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

14/10/2024 01/03/2025 

V051241014001317001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

Agent d'accueil téléphonique 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 14/10/2024 01/01/2025 

V051241015000481001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h30 LA NEUVILLE-AU-PONT 15/10/2024 16/11/2024 

V051241015000711001 
Auxiliaire de puériculture 

de classe supérieure 
Auxiliaire de puériculture 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 TINQUEUX 15/10/2024 01/01/2025 

V051241015000722001 
Auxiliaire de puériculture 

de classe supérieure 
Auxiliaire de puériculture 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 TINQUEUX 15/10/2024 14/12/2024 

V051241015001608001 Adjoint technique Chargé(e) de propreté des locaux 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
10h00 PROUILLY 15/10/2024 01/01/2025 

V051241016000204001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
30h32 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 16/10/2024 04/11/2024 


